
UCHWAŁA NR XXVIII/250/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy między miastami Jawor w Rzeczypospolitej Polskiej 
i Złotonosza w Republice Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Miasto Jawor w Rzeczypospolitej Polskiej nawiązuje porozumienie o partnerskiej współpracy z Miastem 
Złotonosza w Republice Ukrainy. 

§ 2. Miasta Jawor i Złotonosza określą zasady wzajemnej współpracy w odrębnym porozumieniu, podpisanym 
przez Burmistrza Miasta Jawora i Burmistrza Miasta Złotonosza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Michał Bander

Id: IEHZP-CGYAL-GWUYW-SARGA-LAFGS. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




